
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                         09. 05. 2023 
 

Nå er vi endelig friiii!  
Jubelen gjallet gjennom telefonen og gledetårene trillet. Da alle kontroller var over, og de satt 

og ventet på flyet til USA 3. mai, kom gledeutbruddet fra konvertittfamilien Hekmatara: Nå 

kan vi endelig starte på en ny og normal livsvandring etter et niårig mareritt. Ja, for tidvis 

har det vært som et mareritt.  

Deportasjonen fra Norge, ny dramatisk flukt, og å leve som kristne flyktninger uten normale 

rettigheter i det muslimske Tyrkia, med mange hatefulle rasister, har gitt mange vonde erfaringer. 

Det er ufattelige ting som denne fredelige ressursfamilien har måttet gjennomgå. Men midt i alle 

prøvelsene er det også mange solskinnshistorier og mirakler som har skjedd. De er bevart, og nå 

kan de endelig gå framtiden i møte med håp. Deres glede og takknemlighet til alle som har 

støttet og bedt for dem, i alle disse årene, er ubeskrivelig. De vil komme med en egen hilsen 

med takk, når alt er kommet på plass. I en videosnutt fra Houston Texas, mens de ventet på flyet 

videre til Oklahoma hvor de skal bo, fortalte Amin at han hadde ikke sovet på over 30 timer. De var 

alle slitne på grunn stresset, spenningen og den lange reisen. Men gleden over å være kommet i 

frihet overskygget alt. Bildet er fra Oklahoma City. De stresser veldig nå, og har ikke eget 

internett, så det er lite tilgang på bilder, men det kommer nok flere bilder etter hvert. 

Framme et sted i nærheten av Oklahoma City  
Vi fikk korte meldinger under hele ferden, og fredag 5. mai hadde de kommet fram og fått sovet litt, og var i full sving med å 

orientere seg. Søndag 7. mai kom en jublende videosnutt. De hadde funnet en menighet og opplevde det så fantastisk å endelig 

kunne gå på et flott kristent møte. USA har på langt nær det sosiale støtteapparatet for innvandrere som Norge. Det ser ut til at 

familien får bare litt støtte til mat etc. de første dagene. I dag, 9. mai, kom det melding fra Amin om at de hadde vært på kurs. Der 

ble det sagt at Oklahoma var ingen rik stat, så de kunne ikke regne med noen hjelp. De har fått tildelt en enkel liten leilighet, men 

må selv skaffe seg viktige ting som de trenger. Leiligheten koster USD 1500 per mnd., og etter to måneder må de betale selv. Det 

haster for dem å få internett, så Negin kan ta den siste eksamen «online» i sin arkitektutdannelse. Det er langt å gå til sentrum med 

butikker etc., så de er nødt til å få seg en billig bil snarest.  

Ved Guds nåde har vi sammen blitt brukt til å berge denne flotte familien. Nå gjenstår det bare at de får etablert seg og får en 

god start. Derfor må vi ikke stoppe med og hjelpe og be for dem. Nå må vi ta et siste «skippertak» for å hjelpe dem i gang den 

første tiden. I tillegg til alt som de må skaffe seg til boligen, trenger de jo både klær og andre ting. Det var minimalt hva de fikk 

med seg på flyene. Faktisk mindre enn de ble lovet. De måtte kaste vinterklær etc. på flyplassen for å få ned vekten. Alle i familien 

er flinke ressurspersoner, så vi regner med at det ikke går lang tid før de får seg jobb, og kan bygge opp økonomi og 

forsørge seg selv. Men nå må vi hjelpe dem i gang, så de får en god start på sin nye livsvandring.  
 

Husk også på krigsofrene i Ukraina, og på den framgangsrike sigøynermisjonen i Ungarn! 
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Amin - Sigøynere. Må Gud velsigne hver og en!  Randi og Jan Hoholm 

 
 
 

 


